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Data Technology Deerlijk

W.V.D.V.D. BEERSEL

SOUPPES SUR LOING 30-08-14 16 oude

NR Naam

NO Nom

Gemeent AD IG Afstand

Localit EN MQ Distanc

CLEMENT DOMINIQUE
VANRAFELGHEM A&L

CLEMENT DOMINIQUE

1

2

3

4 CLEMENT DOMINIQUE
5 WEEMAELS-TORSIN

6

GOYVAERTS JULES

UCCLE
BEERSEL
UCCLE
UCCLE
HUIZING
KRAAINE

5 1 313502
5 2 309367
5 2 2
5 4 3
3 2 305732
3 2 323443

LOSTIJID/LACHER : 08.30

Ring  JR Bestat Snelh.
Bague AN Constat Vitesse
200198812 11.47100 1590.04
202320513 11.54383 1511.77
219683812 12.01520 1479.71
202372713 12.03290 1468.51
205585913 12.00380 1451.49
201184511 12.15003  1437.49

Pagina 1



Pers_SOUPPESSURLOING_BEERSEL_Jong_30-08-14

W.V.D.V.D. BEERSEL

Data Technology Deerlijk

SOUPPES SUR LOING

30-08-14 121 3Jongen

LOSTIID/LACHER :

08.30

NR
NO

Naam

Nom

Gemeent

Localit

AD

EN

Ring IR

Bague AN

Bestat

Cconstat

Snelh.

Vitesse

© 00 N o v A W N B

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

MILLEVILLE BART

MILLEVILLE BART

MILLEVILLE BART

VANTHEMSE CHRIS

MILLEVILLE BART

MILLEVILLE BART

VANTHEMSE CHRIS

GOYVAERTS JULES

MILLEVILLE BART

VANTHEMSE CHRIS

WEEMAELS-TORSIN

GOYVAERTS JULES

MILLEVILLE BART

VANTHEMSE CHRIS

MILLEVILLE BART

MILLEVILLE BART

GOYVAERTS JULES

GOYVAERTS JULES

GOYVAERTS JULES

GOYVAERTS JULES

VAN MUYLDER MICH

MILLEVILLE BART

DUMITRESCU MARTA

GOYVAERTS JULES

VANTHEMSE CHRIS

GENTEN NORBERT

GENTEN NORBERT

GRIMBER
GRIMBER
GRIMBER
ALSEMBE
GRIMBER
GRIMBER
ALSEMBE
KRAAINE
GRIMBER
ALSEMBE
HUIZING
KRAAINE
GRIMBER
ALSEMBE
GRIMBER
GRIMBER
KRAAINE
KRAAINE
KRAAINE
KRAAINE
EL BEERSEL
GRIMBER
HUIZING
KRAAINE
ALSEMBE
ZAVENTE

ZAVENTE

19
19
19

19
19

(@)

21
21
21
21

6
19
36
21

6
12
12

IG Afstand
MQ Distanc
12 327101
1 2
19 3
5 308881
3 4
5 5
3 2
1 323443
17 6
2 3
3 305732
7 2
2 7
1 4
14 8
6 9
11 3
10 4
12 5
2 6
1 308950
16 10
8 306981
6 7
6 5
3 325798
9 2
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215138314
215136114
215135114
215264714
215138114
215138214
215282114
215303214
215137914
215282514
215160814
215308814
215138014
215284414
215135414
215137314
215303814
215301714
215307414
215303714
215265214
215138714
215294814
215304714
215265314
224545714
224547914

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
.00193
.03510
11.
11.
.08053
.11120
11.
.15120
.15200
.13483
.14093
.14233
.14273
.05380
.19220
.05452
.18053
.08430
.23082
.24332

12
12

12
12

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

48270
50270
53340
43270
56190
56530
50500

52500
54510

59460

1648.
1631.
1606.
1596.
.43
1581.
1538.
1537.
1529.
.83
.47
1483.
1478.
1472.
.49
1451.
.20
.94
1441.
1441.
.76
1426.
.83
1418.
.24
1397.
1389.

1585

1522
1492

1452

1445

1442

1432

1422

1412

28
83
85
70

09

00

85
58

08

76

50

63

44

01

11

06

45
01



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
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VANRAFELGHEM A&L
GOYVAERTS JULES

VANCAUWELAERT HERMAN

DUMITRESCU MARTA

DUMITRESCU MARTA

DUMITRESCU MARTA

DUMITRESCU MARTA

DUMITRESCU MARTA

MILLEVILLE BART

GENTEN NORBERT

GOYVAERTS JULES

MILLEVILLE BART

GENTEN NORBERT

DUMITRESCU MARTA

BEERSEL

KRAAINE

HUIZING

HUIZING

HUIZING

HUIZING

HUIZING

HUIZING

GRIMBER

ZAVENTE

KRAAINE

GRIMBER

ZAVENTE

HUIZING

4 1 309367
21 20 8
3 3 306501
36 32 2
36 36 3
36 18 4
36 34 5
36 2 6
19 9 11
12 1 3
21 4 9
19 7 12
12 2 4
36 21 7

215236814
215302514
215083314
231706814
231706114
231707214
215293714
132625914
215137614
224545114
215304814
215136414
224548314
063009014

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12

.13013
.23503
.12133
.12382
.12492
.12532
.13162
.13172
. 28440
.29352
.28423
12.
12.
.17362

31340
30492

1387.
1383.
1379.
1378.
1377.
1377.
1374.
1374.
1370.
1359.
1354,
1354,
.87
1348.

1352

16
19
26
84
71
30
93
83
15
83
99
08

75
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